

        
    
                
       
	               
        
          
            [image: prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc.]
            
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
          
			
			
				prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc.
				 
				
									
							
			
						

			

		

								

 
			

        

        
    
    			    
				 
    

    
                 

         
  
		
		
			
				
				
					
		
		Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
	

		

    
    
        
            
                
                    404 — stránka nenalezena

                    Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla na tomto webu nalezena. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

                    Můžete se vrátit Domů nebo hledat stránku, kterou jste hledali

                    
	Vyhledávání pro:
	
	
		




                

            

        


	

	
	
	    

    
	
	
		ODKAZY
				UK: www.cuni.cz
	ÚLBLD: ulbld.lf1.cuni.cz/laboratorni-vysetreni-ulbld
	1.LF UK: www.lf1.cuni.cz
	Všeobecná fakultní nemocnice Praha VFN: www.vfn.cz
	ČSBMB: www.csbmb.cz
	ČLS JEP - Česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně: www.cls.cz
	ČSKB: www.cskb.cz




		
				MÉDIA
			03.09.2022 - TEST 1
	27.04.2022 - Jak to vidí…
	28.03.2022 - Jak to vidí Tomáš Zima: Vzdělání člověku nesebere žádná válka. Ukrajinské děti mohou ve výuce pokračovat u nás
	25.03.2022 - Pardubický vinařský půlmaraton
	11.03.2022 - O nadačním fondu Děti Ukrajiny – Host Rádia Z
	07.03.2022 - 172. výročí narození prvního československého prezidenta Tomáše Garrigua Masaryka


		více článků

		
KONTAKT
			UNIVERZITA KARLOVA

Ovocný trh 3-5

Praha 1, 116 36

Česká republika

fax: +420 224 491 312-4

e-mail: zimatom@cesnet.cz

[image: ]



		

		








    

        

        
		         


         
         
         


         

             






  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout vše
	  				Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  











    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc.]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Analytické cookies
    
  
	
    
      Marketingové cookies
    
  


        

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické cookies
    
      Tyto soubory cookie nám umožňují počítat návštěvy a provoz, abychom měli přehled o tom, které stránky jsou nejoblíbenější a jak se na našem webu návštěvníci pohybují. Veškeré informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou agregované, a tedy anonymní.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Marketingové cookies
    
      Když přijmete marketingové soubory cookie, dáváte nám souhlas umístit do vašeho zařízení soubory cookie, které vám poskytnou relevantní obsah odpovídající vašim zájmům. Tyto soubory cookie mohou být nastaveny námi nebo našimi reklamními partnery prostřednictvím našich stránek. Jejich účelem je vytvořit profil vašich zájmů a zobrazovat vám relevantní obsah na našich webových stránkách i na webových stránkách třetích stran.

Tyto soubory cookies nám pomáhají v nabídnutí správného obchodního sdělení. Cílem marketingových cookies je propojit náš web se sociálními a reklamními sítěmi 3. stran jako je např. Facebook nebo Google Ads. Také se využívají ke znovuoslovení zákazníka.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
       
        

    
  

  
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  




